

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

<b>Název stavby</b>	<b>Vícepráce Prodloužení vodovodu Střelna</b>	<b>JKSO</b>		<b>Místo</b>	
<b>Název objektu</b>		<b>EČO</b>		<b>IC</b>	
<b>Objednatel</b>		<b>DIC</b>		<b>Dne</b>	04.08.2015
<b>Projektant</b>					
<b>Zhotovitel</b>					
<b>Zpracoval</b>					

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

<b>A Základní rozp. náklady</b>		<b>B Doplnkové náklady</b>		<b>C Náklady na umístění stavby</b>	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	5 824,39		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	16 149,63		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4	Montáž	11	0,00	16	Provozní vlivy
	3 067,40		0,00		0,00
5	"M"	17	Jiné VRN	17	Jiné VRN
	9 443,00		0,00		0,00
6	Montáž	18	VRN z rozpočtu	18	VRN z rozpočtu
	34 484,42		0,00		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	0,00		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>E Připočty a odpochty</b>	
34 484,42	Základ daně	0,00	DPH celkem
15,0	0,00	21,0	34 484,42
0,00	7 241,73	41 726,15	Cena s DPH
		<b>Dodá zadavatel</b>	
		<b>Klouzavá doložka</b>	
		<b>Zvyhodnění</b>	
		0,00	

IDS VALAŠSKÉ MEZIRČÍ s.r.o.  
 INŽENÝRSKÉ A DOPRAVNÍ STAVBY  
 Zášovská 750, tel.: 571 612 647  
 767 01 Valašské Meziříčí  
 DIČ CZ61943134, IČO: 61943134

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Prodloužení vodovodu Střelná  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 4.8.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suč celkem
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV	Práce a dodávky HSV	5 824,39	16 149,63	21 974,02	4,379	6,576
1	Zemní práce	1 180,20	2 550,54	3 730,74	3,800	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	4 919,60	4 919,60	0,000	4,312
4	Vodorovné konstrukce	1 053,07	543,17	1 596,24	0,562	0,000
8	Trubní vedení	3 413,60	591,80	4 005,40	0,017	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	158,45	3 360,05	3 518,50	0,001	2,264
37	Presun sítě	19,07	873,95	893,02	0,000	0,000
998	Presun hmot	0,00	3 310,52	3 310,52	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	3 067,40	9 443,00	12 510,40	0,041	0,000
21-M	Elektromontáže	502,40	560,00	1 062,40	0,006	0,000
23-M	Montáže potrubí	543,00	3 567,00	4 110,00	0,016	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	2 022,00	5 316,00	7 338,00	0,020	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>8 891,79</b>	<b>25 592,63</b>	<b>34 484,42</b>	<b>4,420</b>	<b>6,576</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Prodloužení vodovodu Střelna

Objekt:

Objednatel:

Zhotvitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

21 974,02

### 1 Zemní práce

25	001	115101201	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,000	55,20	276,00
4	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,800	701,00	1 261,80

hl. zápchová jáma - hl. výkopu vodovodu  
1,0\*1,0\*(2,2-1,3)\*2

1,800

5 001 133201109

Fříplátek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3

1,800 99,30 178,74

30 001 162401102

Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

1,800 94,30 169,74

1,800

31 001 167101101

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

1,800 138,00 248,40

28 001 174101101

Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním

1,800 72,70 130,86

29 583 583336880

kamenivo těžné hrubé frakce 0-63

1,800 379,00 682,20

18 001 175101101

Osypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

1,000 285,00 285,00

19 583 583313450

kamenivo těžné drobné frakce 0-4

2,000 249,00 498,00

1 \* 2

2,000

### 3 Světlá a kompletní konstrukce

3 271 358315114

Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2

1,960 2 510,00 4 919,60

betonové potrubí kanalizace včetně obetonování

0,7\*0,7\*4

1,960

### 4 Vodorovné konstrukce

10 011 41321515

Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25

0,224 2 720,00 609,28

1,6\*0,7\*0,2

0,224

7 011 41351101

Zřízení bednění stropů deskových

1,330 358,00 476,14

1,5\*0,7

1,050

0,2\*0,7\*2

0,280

1,330

8 011 41351102

Odstraňování bednění stropů deskových

1,330 104,00 138,32

1,330

9 011 41362021

Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari

0,009 23 700,00 213,30

strop šachty

(1,6\*0,7)/6\*47,4/1000

0,009

17 271 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného

0,200 796,00 159,20

4\*0,1\*0,5

0,200

## 8 Trubní vedení

4 005,40

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Prodloužení vodovodu Střelná

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena celkem	Cena jednotková
----	-----	-------------	-------	----	----------	-------------	-----------------

16	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	5,000	511,00	2 555,00
14	271	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,560	2 590,00	1 450,40

obetonování plastových chrániček ve výjezdu

4\*0,7\*0,2

0,560

## 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

20	015	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do šachta	m2	2,250	28,80	64,80
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

21	590	590711160	pěna polyuretánová - FM310 pistole 750 ml	kus	1,000	158,00	158,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

FM310 Pistolevá pěna - firmy / zvláštní 750 ml

15	013	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,800	3 340,00	2 672,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

odbourání stěn šachty, 2 strany

1\*2\*0,2\*2

0,800

6	013	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,210	2 970,00	623,70
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	--------

1,5\*0,7\*0,2

0,210

## 997 Přesun sítě

26	006	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,576	123,00	808,85
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Připátek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD

1 km přes 1 km

6,576

27	006	997006519	Přesun hmot pro trubi vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,379	756,00	3 310,52
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

## M Práce a dodávky M

12	921	210010124	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených vlně	m	16,000	35,00	560,00
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------

uložení kabelu O2, veřejného osvětlení 2x

16

13	345	345713520	Truba elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE	m	16,000	31,40	502,40
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

EAN 8595057698208

11	923	230200120	Nasunutí potrubní sekce do plastové chráničky DN 150	m	3,000	1 370,00	4 110,00
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

## 23-M Montáž potrubí

22	946	460310017	Neřízený zemi protlak strojně v horně tř 3 a 4 vnějšího průměru do 160 mm	m	3,000	1 440,00	4 320,00
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

## 46-M Zemi práce při extr.mont.pracích

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Prodloužení vodovodu Střeňá  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 4.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	286	286131180	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm	m	3,000	674,00	2 022,00
1	946	460680702	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 30 cm	m2	2,400	415,00	996,00

betonová deska v místě vjezdu  
4\*0,6

2,400

**Celkem**

**34 484,42**